
1 
 

Aleksandrów Kujawski, dnia 06.07.2018 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 (Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp) 

 

 

Postępowanie : na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej Sp. z o.o. 

w Aleksandrowie Kujawskim” 

z podziałem na następujące części: 

 

CZĘŚĆ I: ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej Sp. z o.o. w 

Aleksandrowie Kujawskim 

CZĘŚĆ II: ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej Sp. z o.o. w Aleksandrowie 

Kujawskim 

CZĘŚĆ III: obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej zarządcy nieruchomości 

CZĘŚĆ IV: nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej Sp. z o.o. 

w Aleksandrowie Kujawskim 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.06.2018 roku pod nr 578264-N-2018 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.07.2018 roku pod nr 500151587-

N-2018 

 

 



2 
 

1. Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

a) Część I zamówienia: 65 000,00 zł 

b) Część II  zamówienia: 25 000,00 zł 

c) Część III  zamówienia: 5 000,00 zł 

d) Część IV zamówienia: 14 000,00 zł 

 

2.  Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie  

(termin składania ofert: 06.07.2018 godz. 12.30) 

Część I zamówienia: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

i jego adres 

Cena 

Część I zamówienia 

Termin wykonania 

zamówienia 

Część I zamówienia 

Okres gwarancji Warunki  płatności 

1 

Balcia Insurance SE 

Spółka Europejska Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

118 672,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

2 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A 

Gdańska 132 ,90-520 Łódź 

Przedstawicielstwo Generalne w Koninie, 

ul. Żwirki i Wigury 23,62-500 Konin 

58 575,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

3 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 

Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22,00-668 Warszawa 

Przedstawicielstwo Generalne Toruń 

ul. PCK 14,87-100 Toruń 

81 830,10 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

5 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

ul. Henryka Rabbego 13 

02-793 Warszawa 

Biuro Regionalne w Toruniu 

ul. Rejtana 2-4,87-100 Toruń 

72 000,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

 

 

 



3 
 

 

Część II zamówienia: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

i jego adres 

Cena 

Część II 

zamówienia 

Termin wykonania 

zamówienia 

Część II zamówienia 

Okres gwarancji Warunki  płatności 

2 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A 

Gdańska 132 , 90-520 Łódź 

Przedstawicielstwo Generalne w Koninie, 

ul. Żwirki i Wigury 23, 62-500 Konin 

38 190,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

3 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  

Vienna Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22,00-668 Warszawa 

Przedstawicielstwo Generalne Toruń 

ul. PCK 14,87-100 Toruń 

43 233,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

4 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 

Al. Jana Pawła II 24,00-133 Warszawa 

Oddział Sprzedaży Korporacyjnej w Toruniu 

ul. Kościuszki 71,87-100 Toruń 

45 373,80 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

5 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

ul. Henryka Rabbego 13,02-793 Warszawa 

Biuro Regionalne w Toruniu 

ul. Rejtana 2-4,87-100 Toruń 

31 779,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

Część III zamówienia: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

i jego adres 

Cena 

Część III 

zamówienia 

Termin wykonania zamówienia 

Część III zamówienia 
Okres gwarancji Warunki  płatności 

1 

Balcia Insurance SE 

Spółka Europejska Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 136,02-305 Warszawa 

8 700,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

3 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22,00-668 Warszawa 

Przedstawicielstwo Generalne Toruń 

ul. PCK 14,87-100 Toruń 

15 000,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 



4 
 

4 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 

Al. Jana Pawła II 24,00-133 Warszawa 

Oddział Sprzedaży Korporacyjnej w Toruniu 

ul. Kościuszki 71,87-100 Toruń 

5 191,92 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

 

Część IV zamówienia: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

i jego adres 

Cena 

Część IV 

zamówienia 

Termin wykonania zamówienia 

Część IV zamówienia 
Okres gwarancji Warunki  płatności 

1 

Balcia Insurance SE 

Spółka Europejska Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

14 400,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

2 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A 

Gdańska 132 , 90-520 Łódź 

Przedstawicielstwo Generalne w Koninie, 

ul. Żwirki i Wigury 23, 62-500 Konin 

24 000,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

5 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

ul. Henryka Rabbego 13, 02-793 Warszawa 

Biuro Regionalne w Toruniu 

ul. Rejtana 2-4, 87-100 Toruń 

70 200,00 zł 
od 01.08.2018  

do 31.07.2021 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieniami 

SIWZ 

  

Z poważaniem 

 

 


